câmara ciKunicipal de cbirigeti
Estado de São Paulo

2 3 O O
INDICAÇÃO N°

/ 2
* ******* * * * *** *** * * *** ** * **** ** **

Lombada na Rua José Pedi, altura do número 525, no Alto
Colinas.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que
determine a feitura de lombada na Rua José Pedi, na altura do número 525, no Alto
Colinas, pedido urgente dos moradores daquela via pública.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 11 de novembro de 2.020.

J SÉ LUÍS BUCHALLA,
VEREADOR.